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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zawiasa oparcia mebla przeznaczona do zmiany poło-

żenia zagłówka mebla i zablokowania jego skrajnych położeń. 
Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie zawiasy. 
Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia za-

wiasę w widoku czołowym, fig. 2 - zawiasę w przekroju poprzecznym w jednym skrajnym położeniu, 
fig. 3 - zawiasę w przekroju poprzecznym w drugim skrajnym położeniu. 

Zawiasa według wzoru przemysłowego utworzona jest z elementu blokującego umieszczonego 
w wybraniu tulei przymocowanej do ramienia. Tuleja jest umieszczona obrotowo na sworzniu, który 
osadzony jest w uchach płytki. Element blokujący przymocowany jest do płytki i ma dwie powierzchnie 
oporowe. Wybranie tulei znajduje się na części obwodu tulei i w położeniu zablokowanym powierzch-
nia oporowa elementu blokującego styka się z powierzchnią oporową wybrania. Zawiasa przymoco-
wana jest do dolnej i górnej części ramienia. Zawiasa w widoku czołowym ma postać zbliżoną do sze-
rokiej litery „U”, w której zawarta jest tuleja o kształcie poziomo położonego prostokąta z prostokątnym 
pionowym wybraniem w części środkowej. Element blokujący ma postać wystającego z prostokątnej 
płytki noska, który w widoku z czoła ma kształt pionowo położonego prostokąta, a w widoku z boku ma 
kształt zbliżony do niesymetrycznego trapezu o jednym prostym pionowym boku a drugim nieznacznie 
nachylonym boku opadającym w stronę płytki. Pionowy prosty bok przechodzi górą poprzez zaokrą-
glenie w krótki poziomy odcinek przechodzący łukiem wklęsłym w nieznacznie nachylony drugi bok. 
Wybranie znajdujące się w tulei w przekroju poprzecznym ma kształt zbliżony do części pierścienia 
kołowego zajmującego położenie w tulei na części jej obwodu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 
1. Zawiasa w widoku czołowym ma postać zbliżoną do szerokiej litery „U”, w której zawarta 

jest tuleja o kształcie poziomo położonego prostokąta z prostokątnym pionowym wybra-
niem w części środkowej. 

2. Element blokujący ma postać wystającego z prostokątnej płytki noska, który w widoku 
z czoła ma kształt pionowego prostokąta, a w widoku z boku ma kształt zbliżony do nie-
symetrycznego trapezu o jednym prostym pionowym boku a drugim nieznacznie nachylo-
nym boku opadającym w stronę płytki. Pionowy prosty bok przechodzi górą poprzez za-
okrąglenie w krótki poziomy odcinek przechodzący łukiem wklęsłym w nieznacznie nachy-
lony drugi bok. 

3. Wybranie znajdujące się w tulei w przekroju poprzecznym ma kształt zbliżony do części 
pierścienia kołowego zajmującego położenie w tulei na części jej obwodu. 
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Ilustracja wzoru 
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